Câmara Municipal de Cafarnaum

Diário Oficial do Município
www.cmcafarnaum.ba.gov.br quarta-feira, 17 de janeiro de 2024  |  Ano VII - Edição nº 00095 | Caderno 1

Portaria

       ESTADO DA BAHIA
                   CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM
                 Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58

1963

C

âmara Municipal

PORTARIA Nº 001, de 17 de janeiro de 2024

Designa o Pregoeiro e

Equipe de Apoio para

conduzir os atos das

licitações e contratações

municipais derivadas da

Lei nº 14.133/2021.

ROBERVAL OLIVEIRA DOS ANJOS, Presidente da Câmara de

Cafarnaum - Ba, no uso da atribuição que lhe confere, RESOLVE:

Art. 1º Designar o senhor Murilo Bagano Alves para exercer a função de

PREGOEIRO nesta Câmara Municipal, a fim de conduzir os atos das

licitações na modalidade Pregão derivados da Lei Federal nº

14.133/2021.

Art. 2º - Ficam designados os Servidores abaixo relacionados para

integrarem a equipe de apoio:

I – Adriano Gonçalves de Queiroz

II – Adilson Cristian Araujo Santana

Art. 3º Integram o rol de atribuições do Pregoeiro a tomada de decisões,

o acompanhamento do trâmite da licitação, o impulsionamento do

procedimento licitatório e a execução de quaisquer outras atividades

necessárias ao bom andamento do certame até a homologação, incluindo

a solicitação de emissão de pareceres técnicos e jurídicos, para subsidiar

as suas decisões.

Art. 4º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Cafarnaum – BA, 17 de janeiro de 2024.

Roberval Oliveira dos Anjos
Presidente da Câmara

Rua Eronides Souza Santos | S/N | Centro | Cafarnaum-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9667BC928DBBED092FA0C37465296237

		2024-01-17T17:00:34-0300